Embu das Artes, 10 de setembro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1864/2025
Proposição: Moção n° 70/2025

Autoria: Sandra Manente

Ementa: A Vereadora que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
submete à apreciação do Plenário a presente MOÇÃO DE APELO dirigida à ANATEL,
solicitando providências em relação ao crescente acúmulo de cabos e fios aéreos
desorganizados, danificados e abandonados em diversos pontos do Município, em especial
no bairro Jardim Batista, situação que ocasiona, além de poluição visual, riscos à segurança
da população.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:
Ordem do Dia da 27ª Sessão Ordinária - 10/09/2025

Próxima Fase: Votação do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

806

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300039003200390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300039003200390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300039003200390037003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 10/09/2025 14:19

Checksum: 4FECC7F5AACB0AA133A05C13EB23F752EAFE4D397C9D5FD7481EE2BB39E1BECC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS